
  

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 24 czerwca 2020 r. 

Poz. 1092 

 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA FINANSÓW
1)

 

z dnia 22 czerwca 2020 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zwolnień wyrobów akcyzowych z obowiązku oznaczania znakami akcyzy 

Na podstawie art. 119 ustawy z dnia 6 grudnia 2008 r. o podatku akcyzowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 722) zarządza 

się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 20 sierpnia 2010 r. w sprawie zwolnień wyrobów akcyzowych z obo-

wiązku oznaczania znakami akcyzy (Dz. U. z 2019 r. poz. 2427 oraz z 2020 r. poz. 291) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3b otrzymuje brzmienie: 

„§ 3b. Zwalnia się do dnia 30 kwietnia 2021 r. z obowiązku oznaczania legalizacyjnymi znakami akcyzy płyn do 

papierosów elektronicznych i wyroby nowatorskie, w stosunku do których obowiązek podatkowy w podatku akcyzowym 

powstał do dnia 31 grudnia 2020 r.”; 

2) po § 3b dodaje się § 3c w brzmieniu: 

„§ 3c. Zwalnia się do dnia 31 grudnia 2020 r. z obowiązku oznaczania podatkowymi znakami akcyzy płyn do pa-

pierosów elektronicznych i wyroby nowatorskie, w stosunku do których obowiązek podatkowy w podatku akcyzowym 

powstał po dniu 30 czerwca 2020 r.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2020 r. 

Minister Finansów: T. Kościński 

                                                           
1) Minister Finansów kieruje działem administracji rządowej – finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Finansów (Dz. U. poz. 2265). 


		2020-06-24T09:26:04+0000
	Robert  Brochocki


		2020-06-24T16:04:01+0200




